

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. ZR/005/2013

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou, vedoucím odboru majetku a investic
MmP

Zastoupený ve věcech technických: Ivanou Vojtiskovou – technikem odd. majetku a investic MmP

Tel: 466 859 423, 739 685 868 e-mail: ivana.vojtiskova@mmp.cz

IČ: 00274046

DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 326-561/0100

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: M – SILNICE a.s

Se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: ing. Zdeňkem Babkou, výkonným ředitelem

Zastoupený ve věcech technických: Josefem Řezníčkem, výrobním náměstkem OZ Střed

Odpovědný stavbyvedoucí: Jiří Burian č. autorizace: 0602194

Tel: 495 843 111 e-mail : stred@msilnice.cz

IČ: 42196868

DIČ: CZ42196868

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 1080015329/0800

(dále jen zhotovitel)

1.

Smluvní strany mezi sebou dne 15. 8. 2014 uzavřely smlouvu o dílo č. ZR/005/2013. Z důvodu nutnosti změny rozsahu díla, které nebylo možno předvídat v době uzavření smlouvy, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo ve znění tohoto dodatku č. 1, a to na změnu rozsahu prací, v důsledku čehož se mění i celková cena díla a termínu splnění díla. Smluvní strany ujednaly tyto změny:

2.

V oddíle I. článku I. Předmět smlouvy v bodu č 1. se upravuje předmět díla takto:

Méněpráce:

a) Předmětem díla není rekonstrukce stávajících ploch komunikací, parkovacích pásů a chodníků v ulici Gorkého včetně zastávek MHD a přilehlé plochy před kulturním domem, přeložení veřejného osvětlení, doplnění sloupů VO a provedení přisvětlení přechodů, doplnění městského mobiliáře, doplnění zeleně výsadbou stromů, osázení mobilních květináčů (vše ulice Gorkého).

b) Ze specifikace prací se vypouští bod 1 v celém rozsahu, když práce v něm uvedené nejsou taktéž předmětem díla.

Vícepráce:

1, Součástí předmětu díla je zabezpečení stavby na zimu včetně dopravního značení a oplocení do konce června 2015.

3.

V oddíle I článku II. Termín a místo plnění se termín dokončení díla mění takto:

Termín dokončení kompletního DÍLA včetně jeho řádného odevzdání: do 30.5.2015

4.

V oddíle I. článku III. Cena za dílo se v důsledku změny předmětu díla mění odst. 1. následovně:

Původní cena za dílo se v důsledku méněprací snižuje o 11 996 887,14 Kč bez DPH.

Původní cena za dílo se v důsledku víceprací navyšuje o 341 891,40 Kč bez DPH, zabezpečení stavby na zimu včetně dopravního značení a oplocení do konce června 2015.

V důsledku shora uvedených změn bude nově celková cena za dílo tato:

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací DÍLA:

Celková cena díla bez DPH7 825 390,83 Kč

DPH 21% 1 643 332,07 Kč

Celková cena díla včetně DPH9 468 722,90 Kč

(slovy: sedm milionů-osm set dvacet pět tisíc-třicet devadesát korun bez DPH)

5.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. ZR/005/2013 ze dne 15. 8. 2014 pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti v původním znění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 tvoří následující přílohy:

- položkový rozpočet méněprací
- položkový rozpočet původně sjednaných prací, které zůstávají předmětem díla
- položkový rozpočet víceprací zabezpečení stavby na zimu včetně dopravního značení a oplocení.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

V Pardubicích dne : - 9. 04. 2015

V Pardubicích dne : 19. 3. 2015

za objednatele

Ing. Jaroslav Hruška
vedoucí odboru majetku a investic



za zhotovitele

Ing. Zdeněk Babka
Výkonný ředitel M – SILNICE a.s.

M - SILNICE a.s.

Pardubice, Husova 1697

IČO 42198868

(18) ŘEDITELSTVÍ

500 02 Hradec Králové, Škroupova 719

Doložka:

Schváleno:

č. usn.: 188/2015

RmP

~~ZmP~~

dne: 1. 9. 2015



- 9. 04. 2015

Podl

M - SILNICE a.s.

DODATEK Č. 1 - MĚNĚPRÁCE

Poř. Kód	Popis	M.j.	Množství	Jedn.odbyt	Celkem odbýt	
Stavba: 924114170 - Pardubice - stavební úpravy ul. Gorkého, Rožkova - MĚNĚPRÁCE						
Objekt: 01 - SO 101 Doprvní plochy						
1 - Zemní práce						
002	111301111	Sejmutí dmu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	345,00	20,00	6 900,00
003	113106111	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěši z mozaiky	m2	1 665,00	13,00	21 645,00
004	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	88,00	19,00	1 672,00
005	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	760,00	24,00	18 240,00
007	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kamenniva drceného tl 200 mm	m2	3 525,00	20,00	70 500,00
008	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kamenniva drceného tl 100 mm	m2	2 865,20	12,00	34 382,40
009	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kamenniva drceného tl 200 mm	m2	854,20	20,00	17 084,00
010	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živčích tl 100 mm	m2	1 456,00	30,00	43 680,00
011	113151314	Odstranění živčického krytu frézováním pl přes 500 m2 tl 50 mm s překážkami v trase s naložením	m2	11 780,00	17,00	200 260,00
012	113201112	Vytrhání obrub silničních ležajících	m	780,00	75,00	58 500,00
013	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	97,00	46,00	4 462,00
014	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	981,00	31,00	30 411,00
015	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	530,00	31,00	16 430,00
017	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tl. 3 objem do 100 m3	m3	173,20	102,00	17 666,40
018	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tl. 1 až 4	m3	105,20	58,00	6 101,60
019	167101101	Nakládání výkopku z hornin tl. 1 až 4 do 100 m3	m3	105,20	17,00	1 788,40
020	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	105,20	14,00	1 472,80
021	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T	233,76	75,00	17 532,00
022	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tl. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	6 173,40	16,00	98 774,40
Celkem: 1					667 502,00	
5-1 - Konstrukce A - živčinná vozovka recyklace za studena						
028	111625530	asfaltová kationaktivní emulze rychléstěpná pro tiskové vysprávký C 65 B3	T	46,55	12 558,00	584 562,34
025	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	3 560,00	142,00	505 520,00
026	567521111	Recyklace podkladu za studena na místě SROSM - rozpojení a reprofilace tl 200 mm plochy do 1000 m2	m2	3 560,00	113,00	402 280,00
030	573211111	Poslířk živčinný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	10 680,00	10,00	106 800,00
023	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. l tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	3 560,00	167,00	594 520,00
024	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	3 560,00	198,00	704 880,00
027	585221100	cement štruskoportlandský CEM II/A-S 42,5 R VL	T	43,87	2 258,00	99 065,23
Celkem: 5-1					2 997 627,58	
5-2.1 - Konstrukce B - parkovací plochy						
031	564851111	Podklad ze štertkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 992,00	109,00	217 128,00
032	567122111	Podklad z kamenniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	m2	1 660,00	170,00	282 200,00
034	592452620	dlažba 20x20x8 cm antracitová-černá	m2	1 540,00	250,00	385 000,00
035	592452680-1	dlažba 20 x 10 x 8 cm bílá	m2	55,00	260,00	14 300,00
036	592453110	dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	65,00	167,00	10 855,00
033	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	1 660,00	180,00	298 800,00
Celkem: 5-2.1					1 208 283,00	
5-2.4 - Konstrukce B - vjezdy						
041	564851111	Podklad ze štertkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	26,00	109,00	2 834,00
Celkem: 5-2.4					2 834,00	
5-3.1 - Konstrukce C - chodník podél komunikací						

28

045	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2 691,80	109,00	293 406,20
048	592452630-1	dlážba 20x20x6 cm písková	m2	1 799,00	210,00	377 790,00
049	592452670-3	dlážba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm bílá	m2	106,00	513,00	54 378,00
050	592452680-2	dlážba 20 x 10 x 6 cm bílá	m2	14,00	236,00	3 304,00
047	592452700-1	dlážba 10x10x6 cm hnědá	m2	474,00	199,00	94 326,00
046	596211112	Kladení zámkové dlážby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	2 413,00	171,00	412 623,00
Celkem: 5-3.1						1 235 827,20

5-3.2 - Konstrukce B - chodník zesílená konstrukce						
051	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	328,40	109,00	35 795,60
052	567122111	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	m2	240,00	170,00	40 800,00
060	583800100	mozaika dlažební: žula 4/6 cm - šedá	T	5,25	2 710,00	14 227,50
059	591211111	Kladení dlážby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžšího tl 50 mm	m2	56,00	364,00	20 384,00
056	592452620-2	dlážba 20x20x8 cm písková	m2	55,00	252,00	13 860,00
054	592452670-1	dlážba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm bílá	m2	10,00	552,00	5 520,00
055	592452670-2	dlážba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm červená	m2	4,00	515,00	2 060,00
057	592452690-1	dlážba 10x10x8 cm hnědá	m2	8,00	227,00	1 816,00
053	596212211	Kladení zámkové dlážby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	118,00	188,00	22 184,00
Celkem: 5-3.2						156 647,10

5-3.3 - Konstrukce C - chodník z mozaiky						
061	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2 168,25	109,00	236 339,25
063	583800100	mozaika dlažební: žula 4/6 cm - šedá	T	178,31	2 710,00	483 228,23
064	583800100-1	mozaika dlažební: žula 4/6 cm - bílá	T	19,81	2 710,00	53 693,23
062	591412111	Kladení dlážby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	1 585,00	390,00	618 150,00
067	592453140-1	dlážba 20x20x6 cm přírodní	m2	8,00	181,00	1 448,00
066	592457320-1	dlážba betonová na terasy broušená 40x60x5 cm - písková	KUS	1 950,00	64,00	124 800,00
065	596811220	Kladení betonové dlážby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	480,00	171,00	82 080,00
Celkem: 5-3.3						1 599 738,71

5-3.4 - Konstrukce C - chodník doplnění dle stávajících chodníků						
068	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	458,00	109,00	49 922,00
074	591411111	Kladení dlážby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	200,00	364,00	72 800,00
070	592452670-4	dlážba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm červená	m2	22,00	409,00	8 998,00
073	592452870-1	dlážba se zánkem 20x16,5x6 cm červená	m2	62,00	186,00	11 532,00
072	592453040-1	dlážba se zánkem 20x16,5x6 cm přírodní	m2	144,00	114,00	16 416,00
071	592453090-1	dlážba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	10,00	354,00	3 540,00
069	596212211	Kladení zámkové dlážby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	248,00	188,00	46 624,00
Celkem: 5-3.4						209 832,00

8 - Trubní vedení						
096	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	40,00	149,00	5 960,00
097	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	40,00	58,00	2 320,00
098	171201201	Uložení sypaniny na skládky	T	93,00	75,00	6 975,00
099	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	m3	30,00	191,00	5 730,00
100	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	12,00	383,00	4 596,00
101	175101101	Obrys potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	KUS	4,00	2 849,00	11 396,00
089	286152100	trubka kanalizační ULTRA RIB UR-2 DIN 200 mm/ 5 m	KUS	4,00	231,00	924,00
090	286153500	přesuvka ULTRA RIB UR-2 DIN 200 mm	KUS	16,00	42,00	672,00
091	286155120	těsnění ULTRA RIB UR-2 DIN TĚSNĚNÍ 200 mm	KUS	3,00	27 965,00	83 865,00
087	5922-1	Prvky pro sorpční kanalizační vpust, kompletní dodávka	KUS	18,00	389,00	7 002,00
086	592238260	vpust betonová uliční TBV-Q 500/590 59x50x5 cm	KUS	18,00	317,00	5 706,00
085	592238500	dno betonové pro uliční vpust s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	KUS	18,00	400,00	7 200,00
084	592238580	skruz betonová pro uliční vpust horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm	KUS	18,00		

083	592238620	skruž betonová pro uliční vpusť sítědová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm	KUS	18,00	188,00	3 384,00
082	592238640	prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	KUS	18,00	143,00	2 574,00
081	592238660	skruž betonová pro uliční vpusť přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm	KUS	18,00	387,00	6 986,00
079	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	KUS	24,00	591,00	14 184,00
080	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	KUS	18,00	591,00	10 638,00
078	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	KUS	27,00	1 828,00	49 356,00
088	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	20,00	39,00	780,00
082	89-	dopojení přípojek od vpusť , navrtávkou do stávajícího potrubí	KUS	9,00	973,00	8 757,00
084	89-2	napojení vpusť na stávající přípojky, proplach přípojek	kpl	5,00	973,00	4 865,00
095	89-4	zrušení stávajících přípojek a zaslepení	kpl	8,00	478,00	3 824,00
103	894411121-1	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30 -náhrada za vybourané ul KUS	KUS	8,00	6 481,00	51 848,00
104	89-5	díly pro betonové šachty v místech rušených vpusť, vč. litinového nebo betonového poklopu	Soub	8,00	17 881,00	143 048,00
077	895941111	Zřízení vpusť kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	KUS	19,00	2 535,00	48 165,00
105	89-6	propojení stávajícího potrubí v místě rušené uliční vpusť	Soub	5,00	1 129,00	5 645,00
076	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením poklopu	KUS	34,00	1 186,00	40 324,00
102	935931113	Odvodnění plastovými žláby pro zařízení A15 s roštěm mřížkovým vlnitými š x hl 100x151 mm	m	20,00	3 008,00	60 160,00
Celkem: 8						597 424,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

108	404441130	značka svíslá reflexní zákazová B AL- 3M 700 mm	KUS	5,00	1 654,00	8 270,00
110	404442320	značka svíslá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm	KUS	8,00	998,00	7 984,00
111	404442580	značka svíslá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	KUS	6,00	1 284,00	7 704,00
113	404442720	značka svíslá reflexní AL- 3M 1000 x 1500 mm	KUS	2,00	4 672,00	9 344,00
115	404452250	slopek Zn 60 - 350	KUS	3,00	414,00	1 242,00
116	404452400	patka hliníková HP 60	KUS	3,00	430,00	1 290,00
117	404452530	víčko plastové na slopek 60	KUS	3,00	11,00	33,00
118	404452560	upínací svorka na slopek US 60	KUS	76,00	48,00	3 648,00
128	563801200	kosťka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	T	2 370,00	2 312,00	176 636,80
130	592172190	obrubník betonový parkový 50 x 8 x 20 cm šedý	KUS	45,45	43,00	101 910,00
136	592175400	obrubník HK příčný 40x33x100 cm šedý	KUS	6,06	2 354,00	106 989,30
137	592175410	obrubník HK náboňový pravý 40x33-31x100 cm šedý	KUS	4,04	2 354,00	14 285,24
138	592175420	obrubník HK náboňový levý 40x31-33x100 cm šedý	KUS	20,00	145,00	2 900,00
142	599142-1	Úprava závlivky dilatačních nebo pracovních spár v živičném krytu	bm	25,00	422,00	10 550,00
149	91-1	ochrana stávajících kabelů, ruční odkopání, dodání chráničky, položení kabelů do chráničky, zásyp	KUS	5,00	156,00	780,00
150	91-2	Odranění laviček, případně jejich přesunutí na novou pozici	KUS	14,00	574,00	8 036,00
151	91-3	odstranění uličních vpusť	KUS	15,00	234,00	3 510,00
152	91-4	odstranění reklamních tabulí, případně jejich přesun na novou pozici	KUS	22,00	914,00	20 108,00
106	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na slopek nebo konzolu	KUS	2,00	1 021,00	2 042,00
112	914111121	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na slopek nebo konzolu	KUS	3,00	957,00	2 871,00
114	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	ks	9,00	5 869,00	52 821,00
153	91-5	Oprava stávajících bet. anglických dvorků, oprava betonů 0,02m3/kus, výměna kovové šítky 125 mm	m	260,00	32,00	8 320,00
119	915211112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělicí čáry souvislé šítky 125 mm	m	50,00	34,00	1 700,00
120	915211116	Vodorovné dopravní značení retroreflexním žlutým plastem dělicí čáry souvislé šítky 125 mm	m	190,00	65,00	12 350,00
121	915221112	Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šítky 250 mm retroreflexní	m2	30,00	226,00	6 780,00
122	915231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šípky nebo symboly	m2	10,00	269,00	2 690,00
123	915231116	Vodorovné dopravní značení retroreflexním žlutým plastem přechody pro chodce, šípky nebo symboly	m	540,00	5,00	2 700,00
124	915611111	Předznačení vodorovného línového značení	m2	35,00	9,00	315,00
125	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m	1 355,00	100,00	135 500,00
126	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	1 355,00	106,00	143 630,00
127	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	970,00	130,00	126 100,00
129	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 181,00	160,00	188 960,00
131	916241113	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	55,00	268,00	14 740,00
135	916431111	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m3	94,75	1 854,00	175 666,50
139	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého				

141	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	20,00	38,00	760,00
140	919735112	Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	20,00	85,00	1 700,00
143	968001311	Odstaření odpadkového koše s betonovou patkou	KUS	6,00	190,00	1 140,00
144	968001411	Odstaření stojanu na kola kotveného šrouby	KUS	9,00	39,00	351,00
145	968005111	Rozebrání a odstáření silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	30,00	249,00	7 470,00
146	968006132	Odstaření značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	KUS	12,00	199,00	2 388,00
147	968006211	Odstaření svisých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	KUS	18,00	27,00	486,00
148	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	615,30	19,00	11 690,70
155	979071131	Očištění vybouraných mozaiky dlažební, žula 3/7cm	m2	465,00	34,00	15 810,00
156	979082213	Vodorovná doprava suť po suchu do 1 km	T	2 756,76	9,00	24 810,81
157	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suť po suchu do 1 km	T	24 622,81	3,00	73 868,44
158	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	T	16,07	9,00	144,59
159	979084219	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	T	16,07	23,00	369,50
160	979095115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	T	16,07	86,00	1 381,59
161	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	T	1 669,69	22,00	36 733,14
162	979099155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	T	4 136,07	70,00	289 524,83
Celkem: 9						1 840 524,59

99 - Přesun hmot						
163	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	T	1 788,36	18,00	32 190,52
Celkem: 99						32 190,52

Celkem Objekt: 01						
Objekt: 02 - SO 401 Veřejné osvětlení						
1 - Bod 4.1.a						
001	1	Vytváření vedení VO v přehledném terénu	Ks	1,00	2 150,00	2 150,00
010	10	UPEVNĚNÍ SVÍTIDLA	Ks	5,00	215,00	1 075,00
011	11	JB10-150/108/89 žárové zinkované	Ks	1,00	8 494,00	8 494,00
012	12	V1-1500 ,metalizovaný	Ks	1,00	1 516,00	1 516,00
013	13	SR481-27 Z (1x np)	Ks	1,00	839,00	839,00
014	14	Napojení na stávající zařízení	hod	2,00	269,00	538,00
015	15	CYKY 4x16 mm2, volně	m	190,00	142,00	26 980,00
016	16	CYKY 3x1.5 mm2, volně	m	15,00	31,00	465,00
017	17	SMRŠŤOVACÍ BUŽIRKA ŽZ a 20cm	m	1,00	91,00	91,00
018	18	FeZn-D10 (0,4kg/m)	m	160,00	47,00	7 520,00
019	19	FeZn-D8 (0,4kg/m)	m	10,00	47,00	470,00
002	2	Demontáž stávajících kabelů bez zem.prací	m	147,00	10,00	1 470,00
020	20	SU univerzální	Ks	15,00	42,00	630,00
021	21	Ukončení do 4x50 mm2	Ks	20,00	48,00	960,00
022	22	Ukončení do 3x4 mm2	Ks	2,00	24,00	48,00
023	23	V.FOLIE 33cm	m	160,00	4,00	640,00
024	24	CHRANIČKA KABELU DN 100	m	15,00	82,00	1 230,00
025	25	06110/2 BA - dělená chránička (červená)	m	4,00	271,00	1 084,00
003	3	Odpojení ,odstrojení a demontaz stávajícího sloupu	Ks	4,00	1 183,00	4 732,00
004	4	Demontáž stožárových základů	Ks	3,00	957,00	2 871,00
005	5	Deponování demontovaného materiálu	Ks	3,00	720,00	2 160,00
006	6	Bet.zakl.B15-20 0,8x0,8x1,75 m	Ks	3,00	2 796,00	8 388,00
007	7	Bet.zakl.B15-20 0,8x0,8x1,9 m	Ks	1,00	3 226,00	3 226,00
008	8	SGP 203 P5 výb.sv. pro osv. kom.	Ks	1,00	4 688,00	4 688,00
009	9	1xSON TPP 100W	Ks	1,00	258,00	258,00
Celkem: 1						82 523,00

2 - Bod 4.1.b+4.2

026	26	Bet. zákl. B15-20 0,4x0,4x1,0 m	Ks	7,00	1 183,00	8 281,00
027	27	EPS300CDOET70 výb. sv. pro osv. kom.	Ks	7,00	3 279,00	22 953,00
028	28	GPS308PCC.12 KRYT	Ks	7,00	2 710,00	18 970,00
029	29	UPEVNĚNÍ SVÍTIDLA	Ks	7,00	2 150,00	1 505,00
030	30	K5133/89/60	Ks	7,00	3 978,00	27 846,00
031	31	SR481-27 Z (1x np)	Ks	7,00	839,00	5 873,00
032	32	Napojení na stavající zařízení	hod	2,00	269,00	538,00
033	33	CYKY 4x16 mm2, volně	m	270,00	142,00	38 340,00
034	34	CYKY 3x1,5 mm2, volně	m	55,00	31,00	1 705,00
035	35	SMRŠŤOVACÍ BŮŽÍRKA ŽZ a 20cm	m	1,50	91,00	136,50
036	36	FeZn-D10 (0,4kg/m)	m	250,00	47,00	11 750,00
037	37	FeZn-D8 (0,4kg/m)	m	10,00	47,00	470,00
038	38	SU univerzální	m	21,00	42,00	882,00
039	39	Ukončení do 4x50 mm2	Ks	14,00	48,00	672,00
040	40	Ukončení do 3x4 mm2	Ks	14,00	24,00	336,00
041	41	V.FOLIE 33cm	m	250,00	4,00	1 000,00
Celkem: 2						141 257,50

3 - Bod 4.3.

043	43	Bet. zákl. B15-20 0,5x0,5x1,5 m	Ks	4,00	1 505,00	6 020,00
044	44	Svítlidlo pro přechod	Ks	4,00	6 333,00	25 332,00
045	45	CDO-TT 150W	Ks	4,00	677,00	2 708,00
046	46	STP 6A-133/89/76 žárové zinkované	Ks	4,00	5 527,00	22 108,00
047	47	UD 1-1500/A, metalizovaný	Ks	4,00	1 215,00	4 860,00
048	48	UPEVNĚNÍ SVÍTIDLA NA Výložník	Ks	4,00	215,00	860,00
049	49	Napojení na stavající zařízení	hod	2,00	269,00	538,00
050	50	SR481-27 Z (1x np)	Ks	4,00	839,00	3 356,00
051	51	CYKY 4x16 mm2, volně	m	70,00	142,00	9 940,00
052	52	CYKY 3x1,5 mm2, volně	m	20,00	31,00	620,00
053	53	SMRŠŤOVACÍ BŮŽÍRKA ŽZ a 20cm	m	1,00	91,00	91,00
054	54	FeZn-D10 (0,4kg/m)	m	50,00	47,00	2 350,00
055	55	FeZn-D8 (0,4kg/m)	m	2,00	47,00	94,00
056	56	SU univerzální	Ks	8,00	42,00	336,00
057	57	Ukončení do 4x50 mm2	Ks	8,00	48,00	384,00
058	58	Ukončení do 3x4 mm2	Ks	8,00	24,00	192,00
059	59	V.FOLIE 33cm	m	50,00	4,00	200,00
060	60	CHRANIČKA KABELU DN 100	m	22,00	80,00	1 760,00
061	61	06110/2 BA - dělená chránička (červená)	m	4,00	271,00	1 084,00
062	62	Revizní technik	hod	12,00	720,00	8 640,00
063	63	Spolupráce s revizním technikem	hod	5,00	323,00	1 615,00
064	64	Podružný materiál	kpl	1,00	0,00	0,00
Celkem: 3						93 088,00

4 - Zemní práce

065	65	VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR.BETONOVÝ ZÁKLAD A JINÉ ZAŘÍZENÍ Zemina třídy 3-4, ručně	m3	7,50	839,00	6 292,50
066	66	HLoubení KabeLOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 700mm	m	390,00	124,00	48 360,00
067	67	HLoubení KabeLOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 1300mm	m	40,00	344,00	13 760,00
068	68	ZŘÍZENÍ KabeLOVÉHO LÓŽE Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 5cm	m	430,00	26,00	11 180,00
069	69	ZÁHOZ KabeLOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 700mm	m	390,00	26,00	10 140,00
070	70	ZÁHOZ KabeLOVÉ RÝHY Zemina třídy 3, šíře 350mm, hloubka 1300mm	m	40,00	53,00	2 120,00
071	71	Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	130,00	20,00	2 600,00
Celkem: 4						94 452,50

3 - Finanční náklady				
010	10	Náklady spojené se zajištěním bankovní záruky	Kč	
			0.2000	104 294,00
				20 858,80
4 - Náklady spojené s podmínkami na publicitu				
013	13	D+M Stálá informační tabule - min. rozm. 300 x 400 mm, materiál trvalé hodnoty (např. bronz), Provedení v souladu s Grafický KUS	1.00	24 224,00
				24 224,00
CELKEM Stavba: 924114170 - Pardubice - stavební úpravy ul. Gorkého, Rožkova - MENĚPRÁCE				
				11 996 887,14

M - SILNICE a.s.

DODATEK Č. 1 - STAVEBNÍ PRÁCE - OPATŘENÍ STAVBY

Poř.	Popis	M.j.	Množství	Jedn.odbyt	Celkem odbyt
5 Středisko : 24-243-2432-243211 - HSV ČR 11 Burián; Stavbyvedoucí Jiří Burián					
Stavba: 924114170 - Pardubice - stavební úpravy ul. Gorkého, Rožkova - OPATŘENÍ STAVBY					
Stavební práce					
N001	Výškové vyrovnání aktivní zony	m2	1 200,00	38,60	46 320,00
N002	Podkladní vrstva z R-MAT tl 100mm - komunikace	m2	1 100,00	136,00	149 600,00
N003	Podkladní vrstva z R-MAT tl 100mm - chodník	m2	100,00	136,00	13 600,00
N004	Provizorní oplocení výšky 1m-dod, montáž, demontáž, pronájem	m	168,00	86,80	14 582,40
Stavební práce					224 102,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					
108	404441130 značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 700 mm	KUS	16,00	1 654,00	26 464,00
110	404442320 značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm	KUS	17,00	998,00	16 966,00
113	404442720 značka svislá reflexní AL- 3M 1000 x 1500 mm	KUS	5,00	4 672,00	23 360,00
115	404452250 sloupek Zn 60 - 350	KUS	38,00	414,00	15 732,00
106	914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	KUS	33,00	914,00	30 162,00
112	914111121 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	KUS	5,00	1 021,00	5 105,00
Celkem: 9					117 789,00
CELKEM Stavba: 924114170 - Pardubice - stavební úpravy ul. Gorkého, Rožkova - OPATŘENÍ STAVBY					341 891,40

M - SILNICE a.s.

DODATEK Č. 1 - položkový rozpočet původně sjednaných prací, které zůstávají předmětem díla

Poř. Kód	Popis	M.j.	Množství	Jedn.odbyt	Celkem odbyt
5 Středisko : 24-243-2432-243211 - HSV CR 11 Burian; Stavbyvedoucí Jiří Burian					

Stavba: 924114170 - Pardubice - stavební úpravy ul. Gorkého, Rožkova - PROVEDENÉ PRÁCE VČ. VÍCEPRACÍ

Objekt: 01 - SO 101 Dopravní plochy

1 - Zemní práce

001	111203111	Odstranění pařezů odfrézováním do hloubky až 500 mm	m2	15,000	1 837,00	27 555,00
002	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	100,000	20,00	2 000,00
004	113106121	Rozebření dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	1 600,000	19,00	30 400,00
005	113106123	Rozebření dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	100,000	24,00	2 400,00
006	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živých tl 100 mm	m2	312,000	30,00	9 360,00
007	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kamenná drceného tl 200 mm	m2	1 000,000	20,00	20 000,00
008	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kamenná drceného tl 100 mm	m2	6 924,800	12,00	83 097,60
009	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kamenná drceného tl 200 mm	m2	5 736,800	20,00	114 736,00
010	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 100 mm	m2	240,000	30,00	7 200,00
011	113151314	Odstranění živého křtu frézováním pl přes 500 m2 tl 50 mm s překážkami v trase s naložením	m2	7 800,000	17,00	132 600,00
012	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	1 109,000	75,00	83 175,00
013	113202111	Vytrhání obrub krajních obrubníků stojatých	m	48,000	46,00	2 208,00
014	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	1 030,000	31,00	31 930,00
015	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	300,000	31,00	9 300,00
016	1209-1	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného	m3	1,000	3 810,00	3 810,00
017	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	36,800	102,00	3 753,60
018	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	174,800	58,00	10 138,40
019	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	174,800	17,00	2 971,60
020	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	174,800	14,00	2 447,20
021	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T	298,240	75,00	22 368,00
022	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhuňtáním	m2	2 964,600	16,00	47 433,60
Celkem: 1						648 884,00

5-1 - Konstrukce A - živčná vozovka recyklace za studena

028	111625530	asfaltová kationaktivní emulze rychléstěpná pro tryskové vysprávký C 65 B3	T	41,000	12 558,00	514 878,00
025	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	2 150,000	142,00	305 300,00
026	567521111	Recyklace podkladu za studena na místě SROSM - rozpojení a reprofilace tl 200 mm plochy do 1000 m2	m2	2 150,000	113,00	242 950,00
030	573211111	Postřik živčiny spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	6 450,000	10,00	64 500,00
023	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	2 150,000	167,00	359 050,00
024	577155132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	2 150,000	198,00	425 700,00
029	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16-32	T	56,544	183,00	10 347,55
027	585221100	cement štruskoportlandský CEM III/A-S 42,5 R VL	T	41,000	2 258,00	92 578,00
Celkem: 5-1						2 015 303,55

[Handwritten signature]

5-2.2 - Konstrukce B1 - retardéry						
037	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	621,600	146,00	90 753,60
038	567132111	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 160 mm	m2	518,000	246,00	127 428,00
040	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	T	99,611	2 312,00	230 300,63
039	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	518,000	470,00	243 460,00
Celkem: 5-2.2						
5-2.4 - Konstrukce B - vjezdy						
041	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	65,000	109,00	7 085,00
042	567122111	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	m2	65,000	170,00	11 050,00
043	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	65,000	364,00	23 660,00
Celkem: 5-2.4						
5-3.1 - Konstrukce C - chodník podél komunikací						
045	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	980,000	109,00	106 820,00
048	592452630-1	dlažba 20x20x6 cm písková	m2	748,000	210,00	157 080,00
049	592452670-3	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm bílá	m2	34,000	513,00	17 442,00
047	592452700-1	dlažba 10x10x6 cm hnědá	m2	163,000	199,00	32 437,00
046	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	925,000	171,00	158 175,00
Celkem: 5-3.1						
5-3.2 - Konstrukce B - chodník zesílená konstrukce						
051	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	85,000	109,00	9 265,00
052	567122111	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	m2	78,000	170,00	13 260,00
060	583800100	mozaika dlažební, žula 4/6 cm - šedá	T	10,000	2 710,00	27 100,00
059	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	66,000	364,00	24 024,00
056	592452620-2	dlažba 20x20x8 cm písková	m2	56,000	252,00	14 112,00
054	592452670-1	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm bílá	m2	18,000	552,00	9 936,00
055	592452670-2	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm červená	m2	5,000	515,00	2 575,00
057	592452690-1	dlažba 10x10x8 cm hnědá	m2	20,000	227,00	4 540,00
058	592453000-1	dlažba se zámkem 20x16,5x8 cm přírodní	m2	20,000	165,00	3 300,00
053	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	78,000	188,00	14 664,00
Celkem: 5-3.2						
5-3.4 - Konstrukce C - chodník doplnění dle stávajících chodníků						
068	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	172,300	109,00	18 780,70
070	592452670-4	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm červená	m2	11,000	409,00	4 499,00
073	592452870-1	dlažba se zámkem 20x16,5x6 cm červená	m2	18,000	186,00	3 348,00
072	592453040-1	dlažba se zámkem 20x16,5x6 cm přírodní	m2	106,000	114,00	12 084,00
069	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	125,000	188,00	23 500,00
Celkem: 5-3.4						

8 - Trubní vedení

096	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3				90,000	149,00	13 410,00
097	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4				90,000	58,00	5 220,00
098	171201201	Uložení sypaniny na skládce				90,000	14,00	1 260,00
099	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)				154,000	75,00	11 550,00
100	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním				75,000	191,00	14 325,00
1101	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu				27,000	383,00	10 341,00
099	286152100	trubka kanalizační ULTRA RIB UR-2 DIN 200 mm/ 5 m				24,000	2 849,00	68 376,00
090	286153500	přesuvka ULTRA RIB UR-2 DIN 200 mm				24,000	231,00	5 544,00
091	286155120	těsnění ULTRA RIB UR-2 DIN TĚSNĚNÍ 200 mm				40,000	42,00	1 680,00
096	592238260	vpust' betonová uliční TBV-Q 500/590 59x50x5 cm				24,000	389,00	9 336,00
085	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm				24,000	317,00	7 608,00
084	592238580	skruž' betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm				24,000	400,00	9 600,00
083	592238620	skruž' betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm				24,000	188,00	4 512,00
082	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm				24,000	143,00	3 432,00
081	592238660	skruž' betonová pro uliční vpust' přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm				24,000	387,00	9 288,00
079	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300				18,000	591,00	10 638,00
080	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm				24,000	591,00	14 184,00
078	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm				18,000	1 828,00	32 904,00
088	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200				120,000	39,00	4 680,00
092	89—	dopojení přípojek od vpustí , navrtávkou do stávajícího potrubí				22,000	973,00	21 406,00
093	89—1	dopojení vpustí navrtávkou do šachty				3,000	1 129,00	3 387,00
094	89-2	nápojení vpustí na stávající přípojky, proplach přípojek				6,000	973,00	5 838,00
095	89—4	zrušení stávajících přípojek a zaslepení				12,000	478,00	5 736,00
103	894411121-1	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30 -náhrada za v				16,000	6 481,00	103 696,00
104	89—5	díly pro betonové šachty v místech rušených vpustí, vč. litinového nebo betonového poklopu				16,000	17 881,00	286 096,00
077	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální				26,000	2 535,00	65 910,00
105	89-6	propojení stávajícího potrubí v místě rušené uliční vpustí				11,000	1 129,00	12 419,00
076	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu				26,000	1 186,00	30 836,00

Celkem: 8

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

107	404440140	značka dopravní svíslá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1,P4 900 mm	KUS	1,000	1 233,00	1 233,00
109	404440660	značka dopravní svíslá reflexní STOP AL 3M P6 900 mm	KUS	2,000	2 573,00	5 146,00
108	404441130	značka svíslá reflexní zákazová B AL- 3M 700 mm	KUS	9,000	1 654,00	14 886,00
1044	404442320	značka svíslá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm	KUS	17,000	998,00	16 966,00
1110	404442580	značka svíslá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	KUS	2,000	1 284,00	2 568,00
1113	404442720	značka svíslá reflexní AL- 3M 1000 x 1500 mm	KUS	4,000	4 672,00	18 688,00
1115	404452250	slopek Zn 60 - 350	KUS	32,000	414,00	13 248,00
1116	404452400	patka hliníková HP 60	KUS	32,000	430,00	13 760,00
1117	404452530	víčko plastové na slopek 60	KUS	32,000	11,00	352,00
1118	404452560	upínací svorka na slopek US 60	KUS	64,000	48,00	3 072,00
128	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	T	28,000	2 312,00	64 736,00
134	583803730	obrubník kamenný přímý, žula, OP6 15x25	m	995,000	903,00	898 485,00
5921	592172190	obrubník betonový parkový 50 x 8 x 20 cm šedý	KUS	1 030,000	43,00	44 290,00
142	599142---1	Úprava závlivky dlaždicových nebo pracovních spár v živiniém krytů	m	32,000	145,00	4 640,00
149	91-1	ochrana stávajících kabelů, ruční odkopání, dodání chráničky, položení kabelů do chráničky, zásep	bm	125,000	422,00	52 750,00

151	91-3	odstranění uličních vpustí	KUS	26,000	574,00	14 924,00
106	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	KUS	28,000	914,00	25 592,00
112	914111121	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	KUS	4,000	1 021,00	4 084,00
114	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	KUS	32,000	957,00	30 624,00
119	915211112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	280,000	32,00	8 960,00
120	915211116	Vodorovné dopravní značení retroreflexním žlutým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	90,000	34,00	3 060,00
121	915221112	Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodičí čáry šířky 250 mm retroreflexní	m	150,000	65,00	9 750,00
122	915231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	30,000	226,00	6 780,00
124	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	480,000	5,00	2 400,00
125	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	35,000	9,00	315,00
126	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	820,000	100,00	82 000,00
127	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	820,000	106,00	86 920,00
129	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	730,000	130,00	94 900,00
131	916241113	Osazení chodníkového obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	84,000	160,00	13 440,00
133	916241213	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	995,000	141,00	140 295,00
139	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	149,600	1 854,00	277 358,40
141	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 200 mm	m	32,000	38,00	1 216,00
140	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	32,000	85,00	2 720,00
143	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	KUS	4,000	190,00	760,00
144	966001411	Odstranění stojanu na kola kotveného šrouby	KUS	3,000	39,00	117,00
146	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	KUS	18,000	199,00	3 582,00
147	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	KUS	12,000	27,00	324,00
148	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	707,000	19,00	13 433,00
156	979082213	Vodorovná doprava suť po suchu do 1 km	T	4 721,000	9,00	42 489,00
157	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suť po suchu do 1 km	T	42 677,000	3,00	128 031,00
158	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	T	697,000	9,00	6 273,00
159	979084219	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	T	697,000	23,00	16 031,00
160	979099115	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	T	697,000	86,00	59 942,00
161	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	T	1 200,000	22,00	26 400,00
162	979099155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	T	472,000	70,00	33 040,00
Celkem: 9						2 290 580,40

99 - Přesun hmot

163	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	T	2 721,000	18,00	48 978,00
Celkem: 99						48 978,00

Celkem Objekt: 01

7 167 636,88

Objekt: 03 - SO 801 Mobiliář a sadové úpravy

1-3-1 - Sadové úpravy

164	005724100	osivo směs travní parková rekreační	kg	24,1379	108,00	2 606,89
163	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	965,5172	13,00	12 551,72
162	182001121	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	965,5172	13,00	12 551,72
167	1823-	Ornice	m3	96,5517	371,00	35 820,68
165	182303111	Doplňení ornice na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	965,5172	13,00	12 551,72
166	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	965,5172	2,00	1 931,03
168	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	965,5172	2,00	1 931,03
169	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	965,5172	2,00	1 931,03
Celkem Objekt: 03						81 875,85

Objekt: 04 - Ostatní a vedlejší náklady

1 - Staveniště

002	2	Předání a převzetí staveniště	kpl	1,000	2 150,00	2 150,00
003	3	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	kpl	0,5000	62 697,00	31 348,50
004	4	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	kpl	0,5000	12 902,00	6 451,00
005	5	Zajištění a provedení dočasného dopravního opatření	kpl	0,5000	80 640,00	40 320,00
006	6	Zajištění povolení a užívání veřejných ploch a prostranství	kpl	0,5000	7 526,00	3 763,00
007	7	Bezpečnostní a hygienická opatření na stavbě	kpl	0,5000	5 376,00	2 688,00
Celkem: 1						86 720,50

2 - Předání a převzetí díla

008	8	Dokumentace skutečného provedení - 6 x tištěná, 1 x datově (.pdf)	kpl	0,5000	10 752,00	5 376,00
009	9	Geodetické zaměření stavby v dig. podobě	kpl	0,5000	61 000,00	30 500,00
Celkem: 2						35 876,00

3 - Finanční náklady

010	10	Náklady spojené se zajištěním bankovní záruky	Kč	0,8000	104 294,00	83 435,20
011	11	Náklady na pojištění dodavatele a pojištění díla	Kč	1,0000	6 451,00	6 451,00
Celkem: 3						89 886,20

4 - Náklady spojené s podmínkami na publicitu

012	12	D+M Velkoplošný informační panel - min. rozm. 2000 x 2000 mm. Provedení v souladu s Grafickým manuálem pov KUS		1,000	5 376,00	5 376,00
Celkem: 4						5 376,00

5 - Vedlejší náklady

001	1	Zařízení staveniště (vybudování, provoz, odstranění)	kpl	1,000	16 128,00	16 128,00
Celkem: 5						16 128,00

Celkem Objekt: 04

						233 986,70
--	--	--	--	--	--	-------------------

CELKEM	Stavba: 924114170 - Pardubice - stavební úpravy ul. Gorkého, Rožkova - Statutární město Pardubice					7 483 499,43
---------------	--	--	--	--	--	---------------------